
Dr. Frank M. Hatheway, Chief Economist, NASDAQ OMX Group
inleder stort bankevenemang
På torsdag, den 24 oktober, samlas företrädare från bank- och finansbranschen för att diskutera de raska tekniska utvecklingar som nu
påverkar och utmanar den traditionella bankverksamheten. Frank M. Hatheway inleder en rad internationella experter som siar om framtidens
marknad och kundernas förändrade vanor och beteenden.

”Bank 2.0  ÄR det självklara forumet där strategiska befattningar inom bank och finans träffas för att tänka innovativt om framtidens kunder
och betalningslösningarna som passar deras förväntningar" säger Josephine Elofs, som är projektledare för Bank 2.0. 

Dagen kommer att innehålla paneldiskussioner om crowdfunding , virtuella valutor och alternativa digitala kanaler till finansiering och
investering samt presentationer från bland annat CaixaBank, Bitcoin och Nordnet.

Bakom arrangemanget: Affärsvärlden och Dataföreningen Kompetens 
Tid: 24 oktober från kl. 9.00 
Plats: Birger Jarl Hotel, Birger Jarlsgatan 61 A, Stockholm

Bekräfta gärna ditt presspass till josefine.wollert@talentumevents.se eller +46 (0) 721 82 77 09 

Inbjudan gäller för dig och en kollega. 

För mer information, vänligen besök www.bank20.se

Varmt välkommen!

Josephine Elofs
josephine.elofs@talentumevents.se
Tel: 46 739 880 139

Talentum Events

Var du än befinner dig i Norden erbjuder vi spännande branscharrangemang med information, insikter och idéer som utvecklar dig och ditt
företag.  Du får de senaste branschnyheterna från de bästa talarna och i våra avslappnade miljöer kan du nätverka på ett sätt som känns
naturligt.

Vi är en ledande arrangör av B-2-B events som i 20 år har levererat affärskritisk information för beslutsfattare, chefer och experter. Idag har
Talentum Events verksamheter i Sverige, Finland och Danmark och tillsammans erbjuder vi över 300 inspirerande arrangemang om året.

Talentum Events ingår i den finska börsnoterade Talentum-koncernen som i Sverige ger ut välrenommerade tidskrifter som Affärsvärlden,
Dagens Media, NyTeknik, Arbetarskydd och Lag & Avtal.


